
UCHWAŁA NR XXXIII.259.2022 
RADY GMINY ODRZYWÓŁ 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian Uchwały Budżetowej Gminy Odrzywół na rok 2022 Nr XXIV.188.2021 
z dnia 28 grudnia 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r, 
poz. 559 ze zm.),  art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r, poz. 1634 ze zmianami), Rada Gminy Odrzywół uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Odrzywół na rok 2022 Nr XXIV.188.2021 z dnia 28 grudnia 
2021 roku wprowadza zmiany: 

1. Planu dochodów budżetu zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Planu wydatków budżetu zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Planu wydatków inwestycyjnych zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian § 1 ust. 1, 2 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1. "Plan dochodów w łącznej kwocie - 26.403.456,40 zł, 

z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie – 25.160.861,40 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie – 1.242.595,00 zł, 

zgodnie z Tabelą Nr 1. 

2. Plan wydatków w łącznej kwocie – 27.510.539,10 zł, 

z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie - 23.894.975,26 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie - 3.615.563,84 zł, 

zgodnie z Tabelą Nr 2". 

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian § 4 ust. 3 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się dochody z tytułu opłat i kar w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie - 

6.950,00 zł oraz ustala się wydatki w zakresie ochrony środowiska w kwocie – 6.950,00 zł." 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Odrzywół. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Stanisław Gapys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 102D7DB9-1A5A-40AD-BB61-D937402EA338. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Odrzywół na 2022 rok

Tabela Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Odrzywół Nr XXXIII.259.2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 842 307,16 842 307,16

40095 Pozostała działalność 0,00 842 307,16 842 307,16

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 525 000,00 525 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 175 000,00 175 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 142 307,16 142 307,16

750 Administracja publiczna 332 337,18 -135 000,00 197 337,18

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 156 902,96 -135 000,00 21 902,96

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 150 000,00 -135 000,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 119 700,20 -9 920,00 109 780,20

75495 Pozostała działalność 79 850,20 -9 920,00 69 930,20

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

79 850,20 -9 920,00 69 930,20

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 866 215,57 0,00 5 866 215,57

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 500,00 5 000,00 13 500,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

8 500,00 5 000,00 13 500,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

225 000,00 10 000,00 235 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 215 000,00 10 000,00 225 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

767 000,00 -15 000,00 752 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 160 000,00 15 000,00 175 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 -10 000,00 40 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 170 000,00 -20 000,00 150 000,00

852 Pomoc społeczna 6 918 764,84 -4 610 740,00 2 308 024,84

85295 Pozostała działalność 5 803 487,80 -4 610 740,00 1 192 747,80

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 102D7DB9-1A5A-40AD-BB61-D937402EA338. Podpisany Strona 1



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 630 740,00 -4 630 740,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 20 000,00 20 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 700 000,00 3 069 920,00 3 769 920,00

85395 Pozostała działalność 700 000,00 3 069 920,00 3 769 920,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 700 000,00 -700 000,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 769 920,00 3 769 920,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 701 989,00 2 350,00 704 339,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4 600,00 2 350,00 6 950,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 600,00 2 350,00 3 950,00

Razem: 27 244 539,24 -841 082,84 26 403 456,40

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 102D7DB9-1A5A-40AD-BB61-D937402EA338. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu Gminy Odrzywół na 2022 rok

Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Odrzywół Nr XXXIII.259.2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 129 998,54 -103 800,00 3 026 198,54

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 966 601,55 -110 000,00 856 601,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 172,61 -110 000,00 393 172,61

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 905 620,71 6 200,00 1 911 820,71

4260 Zakup energii 160 000,00 6 200,00 166 200,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 842 307,16 842 307,16

40095 Pozostała działalność 0,00 842 307,16 842 307,16

2970 Różne przelewy 0,00 94 786,09 94 786,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 879,00 879,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 150,31 150,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 21,53 21,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 571 470,23 571 470,23

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 175 000,00 175 000,00

600 Transport i łączność 1 065 165,52 -3 200,00 1 061 965,52

60016 Drogi publiczne gminne 1 065 165,52 -3 200,00 1 061 965,52

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -7 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 931 425,52 3 800,00 935 225,52

750 Administracja publiczna 3 918 768,70 -54 000,00 3 864 768,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 436 034,48 -54 000,00 3 382 034,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 043 418,57 -50 000,00 1 993 418,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 000,00 10 000,00 230 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 295 465,90 -14 000,00 281 465,90

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 672 900,20 -4 920,00 667 980,20

75412 Ochotnicze straże pożarne 567 050,00 5 000,00 572 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 50 000,00 87 000,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 5 000,00 19 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 850,00 -50 000,00 259 850,00

75495 Pozostała działalność 79 850,20 -9 920,00 69 930,20

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

78 360,00 -9 920,00 68 440,00

757 Obsługa długu publicznego 203 465,00 15 000,00 218 465,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 102D7DB9-1A5A-40AD-BB61-D937402EA338. Podpisany Strona 1



75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

203 465,00 15 000,00 218 465,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

202 365,00 15 000,00 217 365,00

801 Oświata i wychowanie 5 420 021,11 -6 000,00 5 414 021,11

80113 Dowożenie uczniów do szkół 170 000,00 -6 000,00 164 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -6 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 7 934 025,09 -4 611 240,00 3 322 785,09

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 41 740,00 -500,00 41 240,00

3110 Świadczenia społeczne 41 740,00 -500,00 41 240,00

85295 Pozostała działalność 6 348 264,68 -4 610 740,00 1 737 524,68

3110 Świadczenia społeczne 4 950 836,00 -4 394 000,00 556 836,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 315 626,44 -45 504,00 270 122,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 962,00 -8 300,00 51 662,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 756,00 -1 111,00 6 645,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 732,00 -61 825,00 38 907,00

4260 Zakup energii 24 671,82 -1 500,00 23 171,82

4300 Zakup usług pozostałych 64 200,00 -2 000,00 62 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 900,00 -500,00 1 400,00

4430 Różne opłaty i składki 96 300,00 -95 000,00 1 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 700,00 -1 000,00 2 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 700 000,00 3 069 920,00 3 769 920,00

85395 Pozostała działalność 700 000,00 3 069 920,00 3 769 920,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 696 000,00 3 696 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 36 279,04 36 279,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 729,32 6 729,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 831,34 831,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525 000,00 -499 919,70 25 080,30

4260 Zakup energii 0,00 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 -173 000,00 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 000,00 1 000,00

855 Rodzina 3 230 972,57 500,00 3 231 472,57

85508 Rodziny zastępcze 20 500,00 500,00 21 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 102D7DB9-1A5A-40AD-BB61-D937402EA338. Podpisany Strona 2



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

20 500,00 500,00 21 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 430 099,72 9 350,00 1 439 449,72

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4 600,00 2 350,00 6 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 2 350,00 6 650,00

90095 Pozostała działalność 144 000,00 7 000,00 151 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 7 000,00 47 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 290 600,00 5 000,00 295 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 141 600,00 5 000,00 146 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

Razem: 28 351 621,94 -841 082,84 27 510 539,10

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 102D7DB9-1A5A-40AD-BB61-D937402EA338. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Wydatki inwestycyjne w 2022 roku
Tabela Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Odrzywół Nr XXXIII.259.2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 110 000,002 262 596,32 2 152 596,32

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 110 000,00 466 975,61576 975,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 172,61 - 110 000,00 393 172,61

/P/ Budowa zbiornika wodnego "Wysokin" 130 000,00 - 80 000,00 50 000,00

Modernizacja zbiornika wodnego w msc. Kamienna Wola 30 000,00 - 30 000,00 0,00

600 Transport i łączność 3 800,00938 425,52 942 225,52

60016 Drogi publiczne gminne 3 800,00 942 225,52938 425,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 931 425,52 3 800,00 935 225,52

/P/ Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Odrzywół 0,00 77 800,00 77 800,00

Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Odrzywół 74 000,00 - 74 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 50 000,00349 850,00 299 850,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 50 000,00 299 850,00349 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 850,00 - 50 000,00 259 850,00

Modernizacja remizy OSP w Odrzywole 50 000,00 - 50 000,00 0,00

3 766 137,84 3 609 937,84- 156 200,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 102D7DB9-1A5A-40AD-BB61-D937402EA338. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-28T00:00:00+0100




